

Lancashire Nauczanie wczesnoszkolne

Refundowane miejsca w lokalnych żłobkach i u opiekunek wspomagających zabawę, naukę i rozwój dwu-, trzy- i czterolatków.

Wszyscy chcemy, aby nasze dzieci rosły zdrowo, były szczęśliwe i dobrze przystosowane do życia w otaczającym je świecie - bez względu na Twoją sytuację życiową rodzinną może być czasem trudne w nowoczesnym świecie. Dzieci dorastają bardzo szybko, ale możesz im dać lepszy start wysyłając je na kilka godzin w tygodniu do lokalnego żłobka lub opiekunki. Godziny te refundowane są przez rząd

Jeśli masz trzy- lub czterolatka, czy wiedziałeś, że....

Wszystkie trzy- i czterolatki w Lancashire mają prawo do 15 godzin tygodniowo (570 godzin na rok) refundowanych przez rząd dla większości rodzin, może to wzrosnąć do 30 godzin tygodniowo (1,140 godzin na rok).

W celu uzyskania dalszych informacji zajrzyj na: lancashire.gov.uk/childcare

Nie przegap, tego do czego
Twoje dziecko ma prawo!



Jeśli masz dwulatka, czy wiedziałeś, że...
Rząd również refunduje do 15 godzin tygodniowo dla niektórych dwulatków. To będzie uzależnione od Twojego dochodu albo jeśli otrzymujesz zasiłki.
Aby uzyskać więcej informacji odwiedź naszą stronę. [website](#).

Nie przegap wczesnoszkolnej przygody swojego dwulatka !



Zajrzyj do naszego przelicznika - <https://fisonline.lancashire.gov.uk/SynergyWeb/Parents/default.aspx> już dziś, aby sprawdzić czy Twoje dziecko się kwalifikuje!

Dlaczego jest to korzystne dla Twojego dziecka, aby uczestniczyło w takich zajęciach w żłobku lub u opiekunki do dziecka.....

- Udział w zajęciach pomaga się uczyć i rozwijać podczas zabawy.
- Twoje dziecko pozna nowych przyjaciół i rozwinię swoją pewność siebie.
- Pomaga to rozwijać umiejętności mówienia i słuchania.
- pomaga przygotować dziecko do rozpoczęcia szkoły.

Zapewniamy, że ...

- Twoje dziecko będzie w bezpiecznym środowisku podlegającym regulacjom Ofsted.
- Wszystkie nasze żłobki oraz opiekunki do dzieci zapewniają w pełni integracyjne podejście i zaspokajają szereg kulturowych, dietetycznych, religijnych i specjalnych lub edukacyjnych potrzeb

Znalezienie odpowiedniego żłobka lub opiekunki do dziecka:

Możesz znaleźć listę lokalnych żłobków lub opiekunek na naszej stronie [website](#) w sekcji: 'search for childcare'.

Znajdziesz tam również pomocne przewodniki, które pomogą Ci wybrać miejsce najbardziej odpowiadające potrzebom Twojej rodziny.

Jeśli potrzebujesz dla swojego dziecka więcej godzin niż oferuje rząd

Jeśli potrzebujesz więcej godzin lub obecnie płacisz za więcej godzin może jesteś uprawniony do większej pomocy finansowej ze strony rządu np. [Tax Free Childcare](#) lub [Universal Credit](#).

Jesteśmy tu, aby Ci pomóc

Serwis Informacji Rodzinnej (The Family Information Service) jest tutaj, aby pomóc Ci wesprzeć Cię od samego początku wczesnej nauki Twojego dziecka, aż do rozpoczęcia szkoły. Więc bez względu na wszystko

jeśli masz jakiegokolwiek pytania lub wątpliwości, z przyjemnością Ci pomożemy. Możesz się z nami skontaktować dzwoniąc:

0300 123 6712 lub pisząc do nas na adres: fis@lancashire.gov.uk

Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje na temat miejsca w żłobku lub u opiekunki do dziecka, zapoznaj się z naszym pomocnym przewodnikiem dla rodziców. (<http://www3.lancashire.gov.uk/corporate/web/viewdoc.aspx?id=143829>)

lancashire.gov.uk/childcare

